
                                                                                              

 

  Katowice, dnia 7 czerwca 2017 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

dotyczy: Dostawa materiałów eksploatacyjnych finansowanych w ramach FP 

 
 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164  
z późn. zm.), informuję 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 30 maja 2017 r. kryteriami wyboru były: cena. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
SOLO-KOLOS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 363/365, 

42-209 Częstochowa 
 

Cena: 30 908,32  zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował realizację usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100,00. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 13 czerwca 2017 r. 

 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert: 

 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  PHU Renoma 
ul. Warszawska 49, 

12-200 Pisz 
31 287,51 zł 

2.  PHU VECTOR Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29, 

40-749 Katowice 
40 296,77 zł 

3.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
SOLO-KOLOS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 363/365, 

42-209 Częstochowa 

30 908,32 zł 

4.  PRO OFFICE Sp. z o.o. 
Al. Korfantego 179B, 

40-153 Katowice 
33 265,35 zł 



                                                                                              

 

5.  NETPRINT s.c.  
Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak 

ul. Unii Europejskiej 10, 
32-600 Oświęcim 

36 775,30 zł 

 
 
 

   

 Dyrektor 

               Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

        w Katowicach  

                        /-/ Grzegorz Sikorski 
          

 
 

 
 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez 
jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 

                       w Katowicach 
 / - / Marcin Biernat 

         Wicedyrektor 


